
Fóliovaná 
dvířka

Stříkaná 
dvířka

Akrylátová 
dvířka

Hliníková 
dvířka

Patinovaná 
dvířka

NÁBYTKOVÁ DVÍŘKA
pro váš interiér



2 3

OBSAH new

Ruční patinování povrchu pro dosažení unikátního venkovského stylu nábytku lze vytvořit na fóliovaných i stříkaných dvířkách, včetně říms 
a ramp. V tabulce najdete několik z doporučených kombinací výfrezů, RAL odstínů a fólií vhodných pro tuto povrchovou úpravu.

LIGHT
Zvýraznění 

výfrezu

FULL
Patina po 

celém povrchu

VÝFREZY 
vhodné pro patinování

RAL odstíny pro 
patinování

HNĚDÁ / BEIGE

FÓLIE vhodné pro 
patinování

HNĚDÁ / BEIGE

FÓLIE vhodné pro 
patinování

BÍLÁ

Beige Light Beige Full L03, L15, L17, L26, 
L33, L36, L38, L39, 
L40, L44, L45, L46, 
L54, L57, L59, L60, 

L84, L89, L97

1013, 1015, 6019, 
6021, 6034, 7004, 
7032, 7035, 7038, 
7044, 7047, 9002, 
9001, 9003, 9010, 

9016, 9018

01, 02, 04, 06, 08, 10, 
11, 17, 66, 70, 98, 101, 

132, 133, 165, 166, 
183, 187, 191

13, 19, 58, 73, 104, 
105, 109, 110, 112, 
122, 140, 141, 144, 
145, 156, 180, 181, 

182, 193

Bílá Light Bílá Full

Hnědá Light Hnědá Full

Vanila Light Vanila Full

L46L46

Beige LIGHTBeige LIGHT

L46L46

Hnědá LIGHTHnědá LIGHT

L46L46

Vanila LIGHTVanila LIGHT

L97L97

Bílá LIGHTBílá LIGHT

L84L84

Hnědá LIGHTHnědá LIGHT

L97L97

Bílá FULLBílá FULL

L84L84

Vanila LIGHTVanila LIGHT

LIGHTLIGHT
Zvýrazněný pouze výfrez

FULLFULL
Zvýrazněný celý povrchZvýrazněný celý povrch

Varianty v nabídce:

Ruční patinování stříkaných a fóliovaných povrchů 3

Stříkaná dvířka 4

Návod na údržbu dvířek 5

Fóliovaná dvířka 6

Typy skel do výplní 24

Rampy 24

Římsy 25

Mezidvířková lišta 25

Možnosti skleněných výplní k jednotlivým typům kuchyňských dvířek 26

Ochranné lišty 27

Stolové desky 27

Akrylátová dvířka 28

Acrylic LESK Sky Collection 29

Acrylic MAT Sky Collection 29

Acrylic LESK PREMIUM 30

Acrylic MAT PREMIUM 30

Acrylic GLASS LESK 30

Acrylic GLASS MAT 30

Hliníková dvířka 31

Dveřní výplně do hliníkových posuvných dveří, dekorační panely 32

Fólie 33

Dekory zadních ploch 33

Fólie předních ploch 33

Ilustrační foto.

Ruční PATINOVÁNÍ
stříkaných a fóliovaných povrchu°



4 5

Frézování dvířek

Frézování Popis

L27 / R2
L98 / R1

Obvod dvířek frézovaný R1 nebo R2

L53, L101, L102, L104 Obvod dvířek frézovaný R2, přičemž jedna hrana po šířce frézovaná na úchyt

L103 Obvod dvířek frézovaný R2, přičemž jedna hrana po šířce frézovaná na úchyt, 
stříká se vždy oboustranně

L1 - L100 Všechny typy frézování z nabídky LUNIT, kromě L27 a L98, pouze v matném 
provedení

V01 - V26 Všechny typy frézování výplní V01-V26 z nabídky LUNIT, pouze v matném 
provedení

VRSTVY STŘÍKANÝCH DVÍŘEK

1. Izolant + broušení
2. Základní nástřik
3. První nástřik vrchní vrstvy laku

4.
Druhý nástřik vrchní vrstvy laku 
+ leštění u lesklých dvířek

L103 - lakujeme len 
obojstranne! 

L104

R=5 mm R=2 mm

5 
m

m

5 mm
11 mm

Min. rozměr Max. rozměr
L27, L98 90 x 140 mm L27, L98 2780 x 1000 mm
L101, L102, L53, L103 90 x 170 mm L101, L102, L53, L103 2780 x 1000 mm

V nabídce jsou i další výfrezy a výplně,
které naleznete na stranách 7 - 23.

Tyto stříkáme v matné barvě!

Jsou určena pro všechny, kterým se líbí uniformní barevný povrch a stejně jako akrylové dílce mohou být zhotovena v lesklém nebo 
matném provedení. Oproti dílcům s akrylovým povrchem vám nabízí nesrovnatelně větší výběr barev dle vzorníků RAL, ICA, NCS případně 
vlastní barvy a širokou škálu designových výfrezů, včetně výfrezů na úchyt. Jádro dvířek a nábytkových dílců je vyrobeno z frézované MDF 
desky tloušťky 18 mm, na kterou je postupně v několika krocích stříkán požadovaný odstín barvy. Mezi každým stříkáním se díly přebrousí 
a zkontrolují. Pro zaručení rovnoměrného nanesení barvy probíhá stříkání v automatizované stříkací lince. V případě hladkých dvířek bez 
vnitřního frézování je na výběr lesklý nebo matný povrch. Při volbě dvířek s vnitřním frézováním je finální povrch vždy v matném provedení. 
Na římsy a rampy je použita MDF deska tloušťky 18 až 25 mm.

STŘÍKANÁ DVÍŘKA

široký výběr barev
v lesklém i matném provedení

Další možnosti povrchových úprav:

ANTI-TOUCH je povrchová úprava, 
na které nejsou vidět otisky prstů.

ANTI-SCRATCH je povrchová úprava 
matných povrchů, na které není viditelné 
poškrábání, samoobnovitelný povrch.

Barevné odstíny ve vzorníku jsou orientační a nejsou 100% vyobrazením finálního vzhledu. V závislosti na provedení (LESK/MAT), světelných 
podmínkách a velikosti stříkané plochy může barva působit mírně odlišně než ve vzorníku. V případě pozdějšího doobjednávání stříkaných 
dílců mohou vznikat rozdíly v jednotlivých odstínech a společnost Lunit s.r.o. nemůže převzít odpovědnost za tyto rozdíly.

LESK

MAT

BAREVNÉ ODSTÍNY PODLE VZORKOVNÍKŮ

Uložení skla s těsnicí gumou Uložení skla se silikonem

ULOŽENÍ SKLA

ÚDRŽBA
Návod na údržbu stříkaných dvířek
Při údržbě stříkaných dvířek Vám doporučujeme řídit se následujícími radami, které zaručí, že Vaše dvířka udržíte v pěkné kvalitě a vyhnete 
se poškození jejich povrchu. K čištění stříkaných dvířek je vhodné používat kvalitní jemné utěrky a houbičky navlhčené vlažnou vodou. 
Dvířka nikdy nečistíme nasucho! Jako speciální prostředek na čištění nábytkových dílců můžete použít čisticí prostředky na lihové bázi, 
jako RIPE nebo HRANICLEAN. Nepoužívejte čistící prostředky s obsahem písku, prášku, tekutého prášku, které by mohly povrch poškrábat. 
Nepoužívejte odlakovače a organická rozpouštědla (toluen, aceton), které by mohly na dvířkách vytvořit fleky.

-   Zajistěte, aby houbička nebo hadřík neměly drsný povrch, který by mohl dvířka poškrábat.
-   Nečistoty je třeba odstraňovat ihned, nikdy je nenechte zaschnout!
-   U vestavných spotřebičů, horkovzdušných trub a myček nádobí doporučujeme instalovat na dvířka ochranné lišty s ohledem na vysoké 
   teploty.

Dvířka si prosím ihned po dodání zkontrolujte, dodatečně Vám reklamace na škrábance, odloupnutí apod. nebudou uznány. Také nebude 
uznaná reklamace, pokud jsou do dvířek dodatečně navrtány otvory. V případě vzniku menších škrábanců na lesklých dvířkách Vám je 
dokážeme za poplatek přeleštit u nás ve firmě.

STŘÍKANÁ DVÍŘKA

Ilustrační foto. Ilustrační foto.

LET



6 7

Základní nabídku firmy LUNIT tvoří kuchyňská dvířka a nábytkářské čelní plochy. Nosným materiálem jsou MDF desky profilované na 
CNC obráběcím centru a následným nalisováním PVC, fólie nebo přírodní dýhy na vakuovém lisu. Předností MDF desky je její tvarová 
stálost. Je zvláště vhodná k frézování z plochy a z hrany. Kvalita tohoto materiálu je E1. Velká výhoda MDF desek oproti masivu je v tom, 
že nepraská, nesesychá, má dlouhodobou životnost, je hygienicky nezávadná. Tyto vlastnosti výrobky LUNIT předurčují k širšímu využití 
v praxi. Jsou obzvlášť vhodné pro výrobu kuchyňského nábytku, kanceláří, zdravotnického, laboratorního a předsíňového nábytku. Tato 
technologie umožňuje sériovou, ale také zakázkovou výrobu.

Použité materiály:
Frézovaná MDF deska o tloušťce 18 a 25 mm
PVC fólie s tepelnou odolností do 120 °C, s vysokou odolností proti vodě
Voděodolné lepidlo vytvrzené teplem - tepelná odolnost 100 °C
Rozměrová tolerance výrobku = ± 0,5 mm oproti hodnotám udávaným v dokumentaci
Vlivem pnutí používaných materiálů může dojít k mírnému prohnutí výrobku - přípustná tolerance je ± 4 mm na 1 běžný metr.
Maximální a minimální rozměry výrobku jsou ovlivněny technickými možnostmi používaných strojů a zařízení, jakož i rozměry 
používaných materiálů.
Maximální rozměr pro frézované díly je šířka 990 mm a délka 2400 mm.
Maximální rozměr pro zalisování do fólie je šířka 1200 mm a délka 2400 mm.
Rozměr kolmý ke směru fólie nemůže být větší než 1200 mm.
Minimální rozměr pro opracování v CNC fréze je 90 x 140 mm.
Minimální rozměr pro zalisování do fólie je 50 mm u obyčejných fólií a 80 mm u lesklých fólií.

Popis, technické parametry

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

99 tvarů frézování
150 barevných dekorů fólií

MDF Fólie

18 mm 18 Javor matný

PROFILY

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Obvodové frézování

90 x 140 mm
Obvodové frézování

90 x 140 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 90 mm

L01

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 181 Dub Canyon

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 246 mm
Dvířkový výfrez

246 x 246 mm

Obv. frézování

do 245 mm

Drážka dvířek

od 246 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

L05

PROFILY

MDF Fólie

18 mm 49 Lemon

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Obvodové frézování

90 x 140 mm
Obvodové frézování

90 x 140 mm

Obv. frézování

do 90 mm

Drážka dvířek

od 90 mm

DVÍŘKA 

Minimální rozměry v x š

L09

PROFILY

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

Ilustrační foto.

Ilustrační foto.



8 9

L02

Rozměry  výška od - šířka od

DVÍŘKA

DSV OBVOD

DBV Od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV OBVOD

ŠBV Od 90 od 140 mm

VARIANTY

L03

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 do 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 246 mm

ŠBV od 90 do 245 mm

L04

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 190 mm

DBV do 245 do 189 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 190 mm

ŠBV do 124 do 190 mm

L06

Rozměry  výška od - šířka od

DVÍŘKA

DSV OBVOD

DBV Od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV OBVOD

ŠBV Od 90 od 140 mm

VARIANTY

L07

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 246 mm

ŠBV do 124 do 245 mm

L08

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 190 mm

DBV do 245 do 189 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod 

ŠBV od 90 od 140 mm

L10

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 246 mm

ŠBV do 124 do 245 mm

VARIANTY

L11

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 270 od 270 mm

DBV do 269 do 269 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 270 mm

ŠBV do 139 do 269 mm

L12

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 190 mm

DBV do 245 do 189 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 190 mm

ŠBV do 124 do 190 mm

 - 
 -

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 174 Ořech Noche

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

220 x 220 mm
Dvířkový výfrez

220 x 220 mm

Obv. frézování

od 219 mm

Drážka dvířek

od 220 mm

L13

PROFILY

MDF Fólie

18 mm 166 Krémová super mat.

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 240 mm
Dvířkový výfrez

240 x 240 mm

Obv. frézování

do 239 mm

Drážka dvířek

od 240 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

L17

PROFILY

MDF Fólie 

18 mm 137 Ořech baltimore 2

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Obvodové frézování

90 x 140 mm
Obvodové frézování

90 x 140 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 90 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

L21

PROFILY

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



10 11

L14

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 260 od 260 mm

DBV do 259 do 259 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 260 mm

ŠBV do 119 do 259 mm

VARIANTY

L15

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 240 od 240 mm

DBV do 239 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 240 mm

ŠBV do 119 do 239 mm

L18

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 260 od 260 mm

DBV do 259 do 259 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 260 mm

ŠBV do 119 do 259 mm

VARIANTY

L19

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

L20

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV do 119 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV do 119 do 140 mm

L22

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV OBVOD

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV OBVOD

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L23

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV do 119 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV do 119 do 140 mm

L24

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 246 mm

ŠBV do 124 do 245 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezul

DVÍŘKA 

Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 114 Cappuccino

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

246 x 142 mm
Dvířkový výfrez

206 x 206 mm

Obv. frézování

do 205 mm

Drážka dvířek

od 206 mm

L25

PROFILY

L29 MDF Fólie

18 mm 108 Dub endgrain raw

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 245 mm
Zásuvková drážka

90 x 246 mm
Dvířkový výfrez

246 x 246 mm

Obv. frézování

do 245 mm

Drážka dvířek

od 246 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

PROFILY

MDF Fólie

18 mm 179 Jilm irský

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

105 x 190 mm
Dvířkový výfrez

190 x 190 mm

Obv. frézování

od 189 mm

Drážka dvířek

od 190 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

L33

PROFILY

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



12 13

L26

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 246 mm

ŠBV do 139 do 245 mm

VARIANTY

L27

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV OBVOD 

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV OBVOD

ŠBV od 90 od 140 mm

L28

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 220 od 220 mm

DBV do 219 do 219 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 220 mm

ŠBV do 90 do 219 mm

L30

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 220 od 220 mm

DBV do 219 do 219 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 220 mm

ŠBV do 90 do 219 mm

VARIANTY

L31

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 246 mm

ŠBV do 90 do 245 mm

L32

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 500 od 300 mm

DBV do 500 do 299 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 300 mm

ŠBV od 90 do 299 mm

L34

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 110 do 160 mm

DBV do 109 do 159 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 110 do 160 mm

ŠBV do 109 do 159 mm

VARIANTY

L35

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 210 od 100 mm

DBV do 209 do 99 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 100 od 140 mm

ŠBV do 99 do 139 mm

L36

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 200 mm

DBV do 139 do 199 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 200 mm

ŠBV do 139 do 199 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 29 Třešeň tmavá

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 120 mm
Dvířkový výfrez

140x 120 mm

Obv. frézování

do 120 mm

Drážka dvířek

od 120 mm

L37

PROFILY

L41 MDF Fólie 

18 mm 09 Oliva gravír

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

105 x 180 mm
Dvířkový výfrez

180 x 180 mm

Obv. frézování

do 179 mm

Drážka dvířek

od 180 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

PROFILY

MDF Fólie

18 mm 161 Dub jantar

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

90 x 220 mm
Dvířkový výfrez

220 x 220 mm

Obv. frézování

do 219 mm

Drážka dvířek

od 220 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

L45

PROFILY

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



14 15

L38

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV do 119 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV do 119 do 140 mm

VARIANTY

L39

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 240 od 240 mm

DBV do 239 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 240 mm

ŠBV do 119 do 239 mm

L40

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 240 od 240 mm

DBV do 239 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 do 240 mm

ŠBV od 90 do 239 mm

L42

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV do 119 do 139 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV do 119 do 139 mm

VARIANTY

L43

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 130 od 210 mm

DBV do 129 do 209 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 130 od 210 mm

ŠBV do 129 do 209 mm

L44

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 220 od 220 mm

DBV do 219 do 219 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 140 mm

ŠBV do 139 do 139 mm

L46

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 220 od 220 mm

DBV do 219 do 219 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 220 mm

ŠBV od 90 do 219 mm

VARIANTY

L47

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 140 mm

DBV do 139 do 139 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 140 mm

ŠBV do 139 do 139 mm

L48

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 220 od 140 mm

DBV do 219 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod 

ŠBV od 90 od 140 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 15 Stříbrná 

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

120 x 140 mm
Dvířkový výfrez

120 x 140 mm

Obv. frézování

do 119 mm

Drážka dvířek

od 120 mm

L49

PROFILY

L53 MDF Fólie

18 mm 180 Dub Brunico

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

90 x 140 mm
Dvířkový výfrez

90 x 140 mm

Obv. frézování

do 140 mm

Drážka dvířek

od 140 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

PROFILY

MDF Fólie

18 mm 155 Růžová patina

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

90 x 240 mm
Dvířkový výfrez

240 x 240 mm

Obv. frézování

do 239 mm

Drážka dvířek

od 240 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

L57

PROFILY

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



16 17

L50

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 240 mm

DBV od 90 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 240 mm

ŠBV od 90 do 239 mm

VARIANTY

L51

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

L52

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 240 od 240 mm

DBV do 239 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod / kerületi marás

ŠBV do 239 do 239 mm

L54

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 220 od 220 mm

DBV do 219 do 219 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 220 mm

ŠBV od 90 do 219 mm

VARIANTY

L55

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 240 od 240 mm

DBV do 239 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 240 mm

ŠBV od 90 do 239 mm

L56

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

L58

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 200 mm

DBV od 90 do 199 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 200 mm

ŠBV od 90 do 199 mm

VARIANTY

L59

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 246 mm

ŠBV do 124 do 245 mm

L60

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 246 mm

ŠBV od 90 do 245 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem 
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie 

18 mm 140 Dub bardolino 

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

125 x 246 mm
Dvířkový výfrez

246 x 246 mm

Obv. frézování

do 245 mm

Drážka dvířek

od 246 mm

L61

PROFILY

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 181 Dub Canyon

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 48 mm
Zásuvková drážka

246 x 142 mm
Dvířkový výfrez

246 x 246 mm

Obv. frézování

do 245 mm

Drážka dvířek

od 246 mm

L65

PROFILY

L69 MDF Fólie

18 mm 173 Fresco

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

90 x 200 mm
Dvířkový výfrez

90 x 200 mm

Obv. frézování

do 199 mm

Drážka dvířek

od 200 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

PROFILY 

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



18 19

L62

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 200 mm

DBV od 90 do 199 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 200 mm

ŠBV od 90 do 199 mm

VARIANTY

L63

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV od 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 125 od 246 mm

ŠBV od 124 do 245 mm

L64

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV do 119 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV do 119 do 140 mm

L66

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod 

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L67

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 240 mm

DBV do 119 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 240 mm

ŠBV do 119 do 239 mm

L68

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

L70

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L71

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV od 90 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV od 90 do 140 mm

L72

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem 
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

MDF Fólie 

18 mm 183 Akát bílý

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 140 mm
Dvířkový výfrez

140 x 140 mm

Obv. frézování

do 90 mm

Drážka dvířek

od 140 mm

DVÍŘKA 

Minimální rozměry v x š

L73

PROFILY

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

MDF Fólie

18 mm 172 Antracit matný 

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 140 mm
Dvířkový výfrez

140 x 140 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 140 mm

L77

PROFILY 

L81 MDF Fólie 

18 mm 169 Violet matný 

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

120 x 140 mm
Dvířkový výfrez

120 x 140 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 140 mm

DVÍŘKA
Minimální rozměry v x š

PROFILY 

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



20 21

L74

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L75

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 246 mm

DBV do 139 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 246 mm

ŠBV do 139 do 245 mm

L76

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 140 mm

DBV do 139 do 139 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 140 mm

ŠBV do 139 do 139 mm

L78

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 260 mm

DBV do 119 do 259 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 260 mm

ŠBV do 119 do 259 mm

VARIANTY

L79

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod / kerületi marás

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod / kerületi marás

ŠBV od 90 od 140 mm

L80

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 200 mm

DBV do 119 do 199 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 200 mm

ŠBV do 119 do 199 mm

L82

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 140 mm

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L83

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 90 od 200 mm

DBV od 90 do 199 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 200 mm

ŠBV od 90 do 199 mm

L84

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 260 od 260 mm

DBV do 259 do 259 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 260 mm

ŠBV do 139 do 259 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

MDF Fólie

18 mm 77 Grace gold 

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

120 x 200 mm
Dvířkový výfrez

120 x 200 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 200 mm

DVÍŘKA 

Minimální rozměry v x š

L85

PROFILY

DVÍŘKA 

Minimální rozměry v x š

MDF Fólie 

18 mm 153 Vanilka patina

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 260 mm
Dvířkový výfrez

260 x 260 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 260 mm

L89

PROFILY 

L90

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod / kerületi marás

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L91

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod 

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod / kerületi marás

ŠBV od 90 od 140 mm

L92

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 240 mm

DBV do 139 do 239 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 240 mm

ŠBV do 139 do 239 mm

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA



22 23

L86

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 140 mm

DBV do 139 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 140 mm

ŠBV do 139 do 140 mm

VARIANTY

L87

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 246 od 246 mm

DBV do 245 do 245 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod / kerületi marás

ŠBV od 90 od 140 mm

L88

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 140 od 140 mm

DBV do 139 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 140 od 140 mm

ŠBV do 139 do 140 mm

L94

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 320 od 250 mm

DBV do 319 do 249 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 250 mm

ŠBV od 90 do 249 mm

VARIANTY

L95

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 260 od 90 mm

DBV do 250 od 90 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 90 od 140 mm

ŠBV od 90 od 140 mm

L96

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod / kerületi marás

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod / kerületi marás

ŠBV od 90 od 140 mm

DSV: Dvířka s výfrezem ŠSV: Šuplík s výfrezem
DBV: Dvířka bez výfrezu ŠBV: Šuplík bez výfrezu

MDF Fólie

18 mm 184 Dub Craft biely

VARIANTY

Rám pro sklo a mřížku

ZÁSUVKA 
Minimální rozměry v x š

Obvodové frézování

90 x 140 mm
Zásuvková drážka

140 x 240 mm
Dvířkový výfrez

240 x 240 mm

Obv. frézování

od 90 mm

Drážka dvířek

od 240 mm

DVÍŘKA 

Minimální rozměry v x š

L97

PROFILY

L98

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod

ŠBV od 90 od 140 mm

VARIANTY

L99

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV obvod 

DBV od 90 od 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV obvod 

ŠBV od 90 od 140 mm

L100

VARIANTY

Rozměry  výška od - šířka do

DVÍŘKA

DSV od 120 od 140 mm

DBV do 119 do 140 mm

ZÁSUVKA

ŠSV od 120 od 140 mm

ŠBV do 119 do 140 mm

Návod na údržbu výrobků s povrchovou úpravou

STANDARDNÍ FÓLIE

Doporučené čištění: Používejte běžné čisticí prostředky na plasty. Snášenlivost konkrétního prostředku s fólií doporučujeme nejprve 
vyzkoušet na skrytém místě. Skvrny od silně zabarvených substancí smyjte co nejdříve vodou s přídavkem běžného čistícího prostředku (ne 
abrazivního). Skvrny nenechte zaschnout – jejich odstranění je později mnohem náročnější. Zbytky skvrn, hlavně mastné fleky a usazeniny, 
lze vyčistit 30% horkým roztokem mazlavého mýdla s pomocí jemného kartáčku. V případě potřeby daný postup zopakujte. V případě těžko 
odstranitelných skvrn lze použít čistidla s podílem alkoholu nejvýše 15-20 % (CLIN, AJAX nebo čistič oken). Na závěr smyjte zbytek čisticích 
prostředků vlažnou vodou a fólii vysušte. Upozornění: Nepoužívejte barvené čističe (ani ředěné nebo koncentrované), neboť jejich barva 
může na fólii zanechat stopy. Parní nebo vodní vysokotlaké čističe nejsou k čištění fóliovaných dvířek vhodné. Rovněž fólie nejsou odolné 
vůči rozpouštědlům jako jsou ředidla, odlakovače nebo koncentrovaný alkohol.

LESKLÁ FÓLIE

Doporučené čištění: Výrobky jsou opatřeny ochrannou modrou nebo průsvitnou fólií proti poškrábání při dopravě, manipulaci a montáži. 
Povrch by se neměl čistit dříve než po 4 týdnech po odstranění ochranné fólie. Potom můžete použít teplou vodu a jemný hadřík. 
Upozornění: Při použití jakéhokoli čistícího prostředku dbejte na to, aby neobsahoval aromatické uhlovodíky, estery, ketony, halogenové 
hydrokarbonáty nebo alkohol v koncentraci nad 25 %. Nedoporučujeme ani použití detergentu na bázi octa. Prostředky by neměly být 
abrazivní (drsné, hrubé) a měly by být vždy zředěné teplou vodou. V případě nedodržení postupu při údržbě našich výrobků nebude reklamace 
na poškození uznána.

MATNÁ FÓLIE

Dekory č.: 165, 166, 168, 169, 172, 194, 195, 196, 197, 198, 199 Matný vzhled fólií UNI barev a dekorů je dosaženo použitím speciálních 
aditiv a pečetního vosku. Obzvláště u světlých dekorů se projevuje citlivost vůči silně zabarveným tekutinám a substancím. Pro účel zachování 
kvality povrchu je třeba dodržovat následující doporučení. Doporučené čištění: Před manipulací s dvířky s matnou fólií je třeba vyčistit si 
pracovní stůl od běžného prachu a nečistot. Vyskytnou-li se na dvířkách skvrny silně zabarvených substancí (kávou, hořčicí, kari kořením 
nebo červeným vínem), smyjte je co nejdříve vodou s přídavkem běžného čistícího prostředku (ne agresivního). Skvrny nenechávejte 
zaschnout, protože v tomto případě nebude možné nečistoty odstranit. Zbytky skvrn, zejména mastné stříkance a usazeniny, lze vyčistit 
30% horkým roztokem mazlavého mýdla pomocí jemného kartáčku, nebo alkoholem (etanol, maximální podíl 10 %). Tento postup podle 
potřeby zopakujte. Na závěr smyjte zbytky čisticích prostředků vlažnou vodou a vysušte jelenicí na okna. Pro prevenci poškození povrchu 
vyzkoušejte nejprve čistící prostředek na nenápadném malém místě v malém množství a za krátkodobého působení. Přitom je třeba zohlednit 
pokyny výrobce čisticího prostředku. Upozornění: Nepoužívejte k čištění zabarvené hadry a čističe, neboť jejich barviva mohou na fólii 
zanechat stopy (čistěte bílým hadrem a používejte bezpigmentové čističe).

Všechny výfrezy dvířek je možné vyrobit i v matném stříkaném provedení

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

ÚDRŽBA



24 25

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

zelená žlutá červená modrá stříbrná

katedrál konfeta

krepilabyrint paternet delta pavegrand cross mesh

činčila čirá dubová kůra čirá krizetmaster kare

satin

flutus

21

RD
Rampa typu

RC
Rampa typu

RF
Rampa typuRampa typu

RA

Dotvoří celkový vzhled nové kuchyně

Uložení skla

1
Uložení skla s těsnicí gumou

Další možnosti barevnosti skel

2Uložení skla se silikonem

MDF tloušťka 18 / 25 mm

MDF tloušťka 18 / 25 mm

RA 18 / 25 mm
Rozměr
2050 x 80 mm

RD 25 mm
Rozměr
2050 x 80 mm

RF 18 / 25 mm
Rozměr
2050 x 80 mm

Dokonalost tkví v detailech. Díky římsám získá kuchyně ucelený vzhled.

RB 18 / 25 mm
Rozměr
2050 x 80 mm

RC 18 / 25 mm
Rozměr
2050 x 80 mm

Lišta mezi dvířka (OL) a lišta pod skříňku (PL) - všechny typy fólií

OL01

OL04 OL05 PL01

PL02 PL03 PL04

OL02 OL03

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

TYPY SKEL DO VÝPLNÍ

RAMPY

ŘÍMSY

LIŠTY



26 27

plné sklo čtvrtmřížka šestimřížka

plné sklo čtvrtmřížka šestimřížka

plné sklo mozaika podúhlopříčka

plné sklo čtvrtmřížka šestimřížka

plné sklo čtvrtmřížka šestimřížka

plné plné sklo čtvrtmřížka šestimřížka

Každý typ dvířek má své možnosti prosklení, proto jsou v katalogu označené těmito symboly.

600 mm

Tepelná odolnost lepidla foliovaných dvířek je do 100° C a PVC fólie 
do 120 °C. Vzhledem k uvedené hranici tepelné odolnosti doporučujeme 
instalovat u vestavných spotřebičů, horkovzdušných trub, grilů apod. 
boční a spodní ochranné lišty zabraňující působení tepla přímo 
na dvířka v jejich blízkosti. Vliv tepla doporučujeme zmírnit i zvětšením 
vzdálenosti od tepelného zdroje na 18 - 20 mm z boku, v případě dvířek 
pod vestavnou troubou na 30 mm.

Stůl je srdcem domácnosti. Obloukový, hranatý, kruhový, na 
tvaru nezáleží. Díky kompaktnosti MDF desky a naší špičkové 
CNC technologii dokážeme vyrobit jakýkoli tvar na míru tak, aby s 
kuchyní ladil či naopak kontrastoval.

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA FÓLIOVANÁ DVÍŘKA

MOŽNOSTI SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

DŘEVĚNÁ MŘÍŽKOVÁ VÝPLŇ

OCHRANNÉ LIŠTY

STOLOVÉ DESKY

Vstavaná
rúra

Piekarnik, Grill, itp.

Korpus
Korpus

szafki

Montáž tepelnej ochrany
Zamontowana listwa ochronna

Dvierka
Front

Vestavná 
trouba

Korpus

Dvířka

Montáž tepelné 
ochrany



28 29

SKY COLLECTION - LESK 18,6x1250x2800 mm

Celková tloušťka: 18,8 mm
Tloušťka vrchní vrstvy: 0,6 mm
Tloušťka protitahové vrstvy: 0,2 mm (bílá)
Tolerance celkové tloušťky: 0,4 mm

SKY COLLECTION - MAT 18,8x1300x2800 mm

Celková tloušťka: 18,8 mm
Tloušťka vrchní vrstvy: 0,6 mm
Tloušťka protitahové vrstvy: 0,2 mm (bílá)
Tolerance celkové tloušťky: 0,4 mm

Acrylic Lesk PREMIUM 18,8x1220x2800 mm

Celková tloušťka: 18,0 mm
Tloušťka vrchní vrstvy: 0,8 mm
Tloušťka protitahové vrstvy: 0,8 mm
Tolerance celkové tloušťky: 0,3 mm

Stylově doplní interiér svým dokonale hladkým povrchem, který může být proveden v lesku, matu nebo 
jako Acrylic GLASS - EFEKT SKLA. Akrylátový povrch se vyznačuje zvýšenou odolností vůči poškrábání 
a UV stabilitou. Jádro dílců tvoří MDF deska, na kterou je z čelní strany nalisována vrstva akrylu 
a na zadní stranu matná protitahová fólie. Hrany dvířek a dílců jsou olepeny hranou v barvě akrylu 
s použitím technologie EVA lepidlo nebo technologií AirTec (laser edge). Jednotlivé kolekce SKY 
COLLECTION / PREMIUM / GLASS se liší tloušťkou čelní akrylátové vrstvy a zadní protitahové vrstvy.

56ASLBI01982
Lesk BÍLÁ

56ASLBI06725
Lesk BÍLÁ

56ASLBI11095
Lesk BÍLÁ

56ASLCA07498
Lesk CAPPUCCINO

56ASLCI09900
Lesk ČERNÁ

56ASLCV03362
Lesk ČERVENÁ

56ASLFI06139
Lesk FIALOVÁ

56ASLGR06012
Lesk GRAFIT

56ASLMR04644
Lesk MODRÁ

56ASLKR09898
Lesk KRÉM

56ASLMR04670
Lesk MODRÁ

56ASLMT04562
Lesk metalíza 
ŠEDOZELENÁ

56ASLMT07499
Lesk metalíza 

BÉŽOVÁ

56ASLMT85385
Lesk metalíza 

STŘÍBRNÁ

56ASLMT08427
Lesk metalíza 

ČERNÁ

56ASLMT85387
Lesk metalíza 

GRAFIT

56ASLSI08363
Lesk

TMAVĚ ŠEDÁ

56ASLSI70127
Lesk

SVĚTLE ŠEDÁ

56ASLSK09512
Lesk

SLONOVÁ KOST

56ASLZE05357
Lesk

ZELENÁ

56ASMBI11082
Mat BÍLÁ

56ASMCA07498
Mat CAPPUCCINO

56ASMKR07496
Mat KRÉM

56ASMCI08421
Mat ČERNÁ

56ASMKR85468
Mat PÍSKOVÁ

56ASMMT1898
Mat metalíza 

BÉŽOVÁ

56ASMMT1900
Mat metalíza

ŠEDÁ

56ASMMT1904
Mat metalíza

MĚĎ

56ASMMR04702
Mat MODRÁ

56ASMMT7591
Mat metalíza

PÍSKOVÁ

56ASMMT85688
Mat metalíza

GRAFIT

56ASMSI85383
Mat TMAVĚ ŠEDÁ

56ASMSI85735
Mat ŠEDÁ

56ASMMT1899
Mat metalíza 

GRAFIT

AKRYLÁTOVÁ DVÍŘKA
AKRYLÁTOVÁ DVÍŘKA

dokonale lesklé a matné povrchy
Acrylic GLASS s efektem skla

Popis, technické parametry

Acrylic Mat PREMIUM 18,8x1220x2800 mm

Celková tloušťka: 18,0 mm
Tloušťka vrchní vrstvy: 0,8 mm
Tloušťka protitahové vrstvy: 0,8 mm
Tolerance celkové tloušťky: 0,3 mm

Acrylic GLASS LESK 19,5x1220x2800 mm

Celková tloušťka: 19,5 mm
Tloušťka vrchní vrstvy: 2,0 mm
Tloušťka protitahové vrstvy: 0,9 mm
Tolerance celkové tloušťky: 0,3 mm

Acrylic GLASS MAT 19,5x1220x2800 mm

Celková tloušťka: 19,5 mm
Tloušťka vrchní vrstvy: 2,0 mm
Tloušťka protitahové vrstvy: 0,9 mm
Tolerance celkové tloušťky: 0,3 mm

ACRYLIC SKY COLLECTION - LESK

ACRYLIC SKY COLLECTION - MAT

Ilustrační foto. Ilustrační foto.

Po kompletní montáži všech prvků odstraňte ochrannou fólii. Po jejím odstranění je akrylátový povrch citlivý na poškrábání. Nejlepší je 
nechat materiál 7 dní vyzrát, dvířka nečistit ani neleštit. K čištění používejte výlučně navlhčené měkké bavlněné utěrky. Při výraznějším 
znečištění můžete použít slabý 1% mýdlový roztok. Nepoužívejte čističe s obsahem alkoholu ani čistící prostředky určené k čištění skla. 
K čištění akrylátových dvířek nikdy nepoužívejte abrazivní čistící prostředky, jako např. CIF. Také se vyvarujte použití drsných hadříků obšitých 
syntetickou nití. Nikdy nečistěte dvířka nasucho.

Návod na údržbu akrylátových dvířek

ÚDRŽBA



www.lunit.sk 3130

56AGLBI11045
Bílá

56AGLGR85648
Grafit

56AGMBI11045
Bílá

56AGMKR07516
Krémová

56AGMGR85648
Graphite

56AGMCP07529
Cappuccino

56AMPBI11082
Bílá

56AMPKR07496
Krémová

56AMPCP07498
Cappuccino

56AMPCI08421
Černá

56AMPSS85468
Šedá svetlá

56AMPST85383
Šedá tmavá

+ STRUKTURA KAMENE

56ASPBI01796
Bílá struktura

56ASPST85633
Šedá tmavá struktura

56ALPBI50251
Bílá

56ALPKR55309
Krém

56ALPVA55325
Vanilka

56ALPMS58217
Metalíza šedá

56ALPAN88205
Metalíza Antracit

56ALPAL58215
Broušený hliník

56ALPSS55308
Šedá světlá

56ALPGR55348
Grafit

56ALPCP55322
Cappuccino

56ALPFI53261
Violet

56ALPME60022
Medo

56ALPWR60023
Wuro

56ALPKU07408
Metalíza Kubanit

56ALPST02115
Šedá tmavá

Hliníkový profil TYP „A” Hliníkový profil TYP „B” Hliníkový profil TYP  „C”

Hliníkový profil „D” Hliníkový profil „E”

čer
ná

ino
x

ch
rom

ACRYLIC LESK PREMIUM
AKRYLÁTOVÁ DVÍŘKA

ACRYLIC MAT PREMIUM

ACRYLIC GLASS LESK

ACRYLIC GLASS MAT

HLINÍKOVÁ DVÍŘKA
Dvířka vyrábíme na míru,

se sklem a bez příplatku za atyp

Ilustrační foto. Ilustrační foto.



32 33

Materiál: MDF deska tloušťky 10 mm nebo 18 mm

Max. rozměry: šířka: 990 mm, délka: 2400 mm

Povrch: všechny typy fólií

Možnost objednání dekoračního skla s fototiskem

Nové trendy ve vývoji designu nábytku nás inspirovaly k tomu, abychom pro Vás připravili NOVINKU z naší produkce, a to moderní plastické 
dekorační panely, které jsou vhodné jako výplně do hliníkových posuvných dveří nebo jako dekorační obkladové panely v interiéru. Nosným 
materiálem je MDF deska o tloušťce 18 nebo 10 mm dle požadavku zákazníka. U hliníkových posuvných systémů dveří se výborně 
kombinují se sklem a dávají vestavěné skříni v interiéru nezaměnitelný tvar. Vyrábíme je ve všech barevných dekorech z naší nabídky na míru 
a bez příplatků za atyp. Výrobce vestavěných skříní tím získává nejen kvalitní produkt, ale nezůstává mu při výrobě výplní hliníkových dveří 
žádný odpad, a tím zefektivňuje, ale také zrychluje svou výrobu. Při výrobě výplní, při celoplošném odfrézování je odstraněna celá vrchní 
stabilizační vrstva, proto může dojít k většímu prohnutí při delších kusech než je přípustná tolerance ± 4 mm na 1 bm!

Výplň 01
Tloušťka 18 mm

Výplň 02
Tloušťka 18 mm

Výplň 03
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 04
Tloušťka 18 mm

Výplň 05
Tloušťka 18 mm

Výplň 06
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 07
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 08
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 09
Tloušťka 18 mm

Výplň 10
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 12
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 13
Tloušťka 18 mm

Výplň 16
Tloušťka 18 mm

Výplň 17
Tloušťka 18 mm

Výplň 18
Tloušťka 18 mm

Výplň 19
Tloušťka 18 mm

Výplň 20
Tloušťka 10 - 18 mm

Výplň 23
Tloušťka 10 - 18 mm

DVEŘNÍ VÝPLNĚ, DEKORAČNÍ PANELY

Popis, technické parametry
Fóliované nebo matné stříkané 

provedení

DEKORAČNÍ SKLA

DVEŘNÍ VÝPLNĚ, DEKORAČNÍ PANELY

Ilustrační foto.



34 35

Buk Bílá Javor Merano

pro dvířka a dekorační panely

01 Bílá 02 Bílá gravír 03 Bílá lesklá

07 Břidlicově šedá 10 Bílá perleť06 Ocelově šedá

00 Hedvábí 04 Vanilka

05 Žlutá 08 Zelená

11 Azurově modrá 12 Crep white 13 Dub Harbor Rustic 14 Crep brown 16 Stříbrná gravír

49 Lemon

17 Blankyt

47 Bordó klasik

61 Zelená lesklá

46 Černá

24 Buk

45 Vanilka lesklá

42 Pomeranč

50 Ivory

43 Zebrano

57 Dub antický

19 Dub Evok Kamenný18 Dub Evok Pobřežní 20 Dub Harbor Zlatý 21 Urbano přírodní

22 Olše 26 Třešeň 27 Dub country 28 Třešeň lesklá

31 Javor italský 33 Calvados 34 Red wood 39 Wenge

51 Jasan bílý gold 56 Mahagon 58 Staré dřevo

59 Makassar 60 Ořech bologna 64 Mahagon červený 65 Carbon marine wood

FÓLIE
VŠECHNY FÓLIE SKLADEM

DEKORY ZADNÍCH PLOCH DVÍŘEK

FÓLIE PŘEDNÍCH PLOCH

70 Bílá patina67 Laredo hnědé 72 Laredo tmavé66 Laredo světlé 71 Flower šedý

Do vyprodání zásob

73 Brest liberty kouřový 75 Ametyst 78 Buk artisan pískový76 Grace white 79 Flower černý

FÓLIE

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ



36 37

80 Ořech Dion

100 Červená

95 Sépie lesklá 97 Švestka merano tmavá 98 Krémová 99 Limetka93 Koženka krémová

82 Černá lesklá 84 Oranžová lesklá 86 Vínovobordová lesk 90 Švestka lesklá

106 Dub sokolský 107 Koženka hnědá 109 Dub endgrain pure 110 Dub endgrain elegance105 Barley blackwood

102 Teakové dřevo 103 Wenge mléčné 104 Smrk tatranský101 Portuna bílá

137 Ořech baltimore 2

128 Jasan lyon crosscut 132 Bílé dřevo 133 Northland131 Jedle

138 Jasan coimbra 139 Art wood 141 Jasan šedý crosscut140 Dub bardolino

142 Krokodýlí kůže

149 Antracit šedý lesklý

127 Jilm horský

147 Dub ferrara145 Driftwood černý 148 Jasmín lesklý144 Driftwood šedý

153 Vanilka patina 156 Dub Trüfla154 Artwood krém 155 Růžová patina

117 Dub endgrain svetlý 122 Dub endgrain cognac119 Jasan biely patina 123 Avola hnedá118 Brush brown

114 Cappuccino 115 Arctic bílá 116 Arctic černá113 Antracit112 Portuna černá

158 Mirage purple 161 Dub jantar160 Ořech francouzský 162 Gold line

164 Merino

177 Violet pattern 179 Jilm irský178 Wenge luisiana 180 Dub Brunico

170 Beton tmavý

165 Bílá supermat 166 Krémová supermat 168 Lilla matná 169 Violet matná

176 Coffe pattern

171 Beton 174 Ořech Noche172 Antracit matný 175 Latte pattern

157 Buk pařený (bavaria)

FÓLIEFÓLIE
DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ



3938

189 Ořech select tmavý 190 Dub Craft zlatý 191 Dub Halifax bílý 192 Dub Halifax přírodní

181 Dub Canyon

188 Ořech select světlý

182 Dub San Marino 187 Dub Nelson183 Akát bílý 185 Dub Craft šedý

201 Třešeň Riverside

197 Jílově šedá supermat196 Šedá supermat 198 Latte Supermat195 Svetlá šedá supermat194 Kašmír supermat

FÓLIE

DOPRODEJ

DOPRODEJ



LUNIT, s.r.o.
Na Rákoši 9263,
960 01 Zvolen

w w w . l u n i t . s k

Tento katalog má informační charakter. Dekory a barvy se mohou ve skutečnosti lišit od vyobrazení na 
fotografiích. Výrobce si vyhrazuje právo na změny a chyby ve výtisku. Typy výfrezů nábytkových dvířek 
a fóliové dekory v katalogu se mohou měnit, aktuální stav je uveden k datu vydání tohoto katalogu. 
Objednávky zadané na základě předchozích vydání katalogu nejsou důvodem k reklamaci. Aktuální 
seznam výfrezů a dekorů fólií naleznete na www.lunit.cz

DŘEVO TRUST Ostrava 
U Haldy 189/59 
ostrava@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Jeseník
Lipovská 735/84
jesenik@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Frýdek-Místek 
Jamnická 348 
f.mistek@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Valašské Meziříčí
Zašovská 750
v.mezirici@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Hradec Králové
Dřevařská 475
h.kralove@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Bohumín 
1. máje 122 
bohumin@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Lipník n. Bečvou
Tyršova 1559
lipnik@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Trutnov
Zahradní ulice
trutnov@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Český Těšín 
Jablunkovská 30
c.tesin@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Vsetín
Na Lapači 856
vsetin@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Vysoké Mýto
Průmyslová 75
v.myto@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Karviná
Rudé armády
karvina@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Kroměříž
Skopalíkova 2600
kromeriz@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Turnov
Vesecko 482
turnov@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Nový Jičín
Nádražní 45
n.jicin@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Hodonín
Bratislavská 4495/14
hodonin@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Humpolec
Nerudova 603
humpolec@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Olomouc
Jeremenkova 10
olomouc@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Plzeň
Jateční 36
plzen@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Liberec
Kateřinská 725
liberec@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Šumperk
Příčná 10
sumperk@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Klatovy
Dr. Sedláka 466/3
klatovy@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Kolín
K Vinici 1472
kolin@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Prostějov
Určická 5101
prostejov@drevotrust.cz

DŘEVO TRUST Mariánské Lázně
Tepelská 551
m.lazne@drevotrust.cz

V případě zájmu o nábytková 
dvířka LUNIT se obraťte na naše 
obchodní oddělení.


